关于浆洗店误关冰箱电源的情况说明

我是浆洗店的实习生邹倩，因为在6月24日晚上误关电源导致胰岛素出现质量问题，现将情况如实报告。在最初进入门店后，只是由店长口头转告过不能关第一个开关，并没有做过书面的培训和签字学习，当时告知的是除开第一个，分别关5个开关，并不清楚第一个开关是连着冰箱的电源，平时也关过，但没有经常关，所以24日晚凭记忆关开关，当时加上冰箱电源开关总共5个（正常情况是应该6个），未发现异常，导致第一个开关被关，当时关完后老员工也未发现异常，就导致我店胰岛素出现质量问题，特此情况说明！
                                              浆洗店：邹倩

                                               2015.7.1

 店长意见：由于门店上所有员工一直都是口头告知哪些开关可以关，哪些不可以关，我对邹倩确实是未做书面培训和签字，只做过口头培训，导致她凭记忆误关电源！
                                                 浆洗店：周思

                                                   2015.7.1